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AS 4051.045 - TpaHCcnoOpTUPOBOYHas NoMba AN

Malra3Ha HalpaBiadaroLWnX npoBogoB

TpaHcnopTupoBoYHas naomM6a Ana ¢pukcauun marasunHa c wvHamm Wire Terminal.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa

lMpenmyiecTtaa

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/

EAN
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AS 4051.045

TpaHCNOpTMPOBOYHbIE NIOMObI 3aKpbIBAKOT MPOCTPAHCTBO
HakonuTenen NpPoBOAOB C NepeaHen n sagHen CTopoHbl. OHK
Cny)xaT Ans yaep>XXuBaHus roToBbIX NPoOBOAOB B Mara3uHax Wire
Terminal WT.

MpocTas TpaHCNopTUPOBKa NPOBOAOB 6€3 noTepu
nocneaoBaTeNibHOCTM Kabene

TpaHcnopTMpoBoYHas niaoMéa MOXET UCMONb30BaTbCA Ha BCEX
MarasuHax NpoBOfOB B 3aBUCUMOCTM OT CEYEHUSA

4051.024
4051.036

100 wr.
0.1

0.22
39269097

4028177960961



