

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.045

Транспортировочная пломба

Состояние: 11.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.045 - Транспортировочная пломба для магазина направляющих проводов

Транспортировочная пломба для фиксации магазина с шинами Wire Terminal.



Функции

Арт. №	AS 4051.045
Описание продукта	Транспортировочные пломбы закрывают пространство накопителей проводов с передней и задней стороны. Они служат для удерживания готовых проводов в магазинах Wire Terminal WT.
Преимущества	Простая транспортировка проводов без потери последовательности кабелей Транспортировочная пломба может использоваться на всех магазинах проводов в зависимости от сечения
Подходит для арт. №	4051.024 4051.036
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0,1 kg
Gross weight	0,22 kg
Код ТНВЭД	39269097
Описание продукта	Transport seal for Wire Terminal wire rail magazines